

Fem år til for Brønnintervensjon- og stimuleringsalliansen

Aker BP har sammen med SLB og Stimwell Services forlenget Brønnintervensjon- og stimuleringsallianseavtalen (Well Intervention and Stimulation Alliance) med ytterligere fem år for å akselerere og øke oljeproduksjonen ytterligere.



Hånd i hånd i fem nye år. Fra venstre Sami Haidar (administrerende direktør, StimWell Services), Karl Johnny Hersvik (administrerende direktør, Aker BP) og Olivier Le Peuch (administrerende direktør, SLB). Bildet i bakgrunnen ble tatt ved alliansesigneringen i 2019.

Den fornyede avtalen ble signert av topplederne i alle tre selskapene ved Aker BPs hovedkontor på Fornebu 2. april.

Alliansen ble etablert i 2019 og har med suksess støttet Aker BPs opererte felt i å nå produksjonsmålene.

Ved å kombinere tett samarbeid, digitalisering og innovativ teknologi har alliansen satt nye standarder for sikker og kostnadseffektiv drift. Milepæler inkluderer samtidige operasjoner med oppjekkbare rigger og verdens første autonome intervensjonsoperasjon. I dag håndteres planlegging og gjennomføring av slike operasjoner gjennom digitale arbeidsprosesser – som bidrar til økt produktivitet, lavere risiko og målbare resultatforbedringer.

Strategien til alliansen de neste årene - å transformere offshore brønnintervensjon og stimulering - står fast.

I løpet av de neste fem årene tar partnerne sikte på å fortsette å levere operasjoner i verdensklasse og samtidig kontinuerlig utnytter potensialet for forbedring. Det inkluderer en oppskalering av digital transformasjon gjennom dypere integrasjon mellom undergrunns- og operasjonelle domener, utvidelse av bruken av Aker BPs integrerte operasjonssenter for fjernoperasjoner og akselerert bruk av ny teknologi.

Alliansen vil også spille en nøkkelrolle i å sette brønner i produksjon på tvers av Aker BPs feltutbyggingsprosjekter. Spesielt vil det nylig oppgraderte stimuleringsfartøyet bli brukt til å optimalisere de nye Valhall PWP-brønnene, noe som vil bidra betydelig til fremtidig produksjon.

Samarbeid er nøkkelen til fremtiden

- Strategiske partnerskap er avgjørende for å forme fremtiden til bransjen vår. I Aker BP står vi fast ved vår alliansemodell, som skaper verdier gjennom langsiktig samarbeid. Det gjør det mulig for oss å øke produktiviteten, opprettholde ytelse i verdensklasse og levere olje og gass med lave kostnader og lave utslipp. Slik posisjonerer vi oss som fremtidens lete- og produksjonsselskap, sier Karl Johnny Hersvik, administrerende direktør i Aker BP.

Olivier Le Peuch, administrerende direktør i SLB legger til:

- Å øke produksjonen og utvinningen fra modne felt er en topp-prioritet i hele bransjen. Denne alliansen viser hvordan vi kan drive forbedring sammen gjennom å jobbe i kraftfulle partnerskap. De komplekse utfordringene vår bransje står overfor vil i økende grad kreve dypt samarbeid og tillit på tvers av team, og denne alliansen har vært et godt eksempel på hvor effektivt det kan være å drive innovasjon sammen.

Sami Haidar, administrerende direktør, StimWell Services sier:

- Brønnstimulering har vært avgjørende for å lykkes med å nå og øke utvinningen fra tette reservoarer som på Valhall. I løpet av de siste fem årene har alliansen i samarbeid klart å utvikle svært krevende reservoarområder av feltet. Ved å ta i bruk innovativ teknologi som betydelig reduserte gjennomføringstiden og CO₂-avtrykket har vi også bidratt til å gjøre slike operasjoner lønnsomme.



Gruppebilde fra signeringsseremonien for Brønnintervensjon- og stimuleringsalliansen (Well Intervention and Stimulation Alliance).

Kontaktpersoner:

Ole-Johan Faret, Pressetalsmann, tlf: +47 402 24 217

Kjetil Bakken, Head of Investor Relations, tlf: +47 918 89 889

Om Aker BP:

Aker BP er et uavhengig oljeselskap som driver leting, utbygging og produksjon på norsk kontinentalsokkel. Aker BP er operatør på Alvheim, Edvard Grieg, Ivar Aasen, Skarv, Valhall, Hod, Ula og Tambar, og er også partner i Johan Sverdrup-feltet. Aker BP har hovedkontor på Fornebu og er notert på Oslo Børs under tickerkodens AKRBP. Mer om Aker BP på www.akerbp.com.